tamanho grande.  

98,00 3.920,00 

04 

60 

Buquê de Flores para eventos com flores da época 
tamanho pequeno.  

56,00 3.360,00 

05  

15 

Orquídea para eventos tamanho grande. 

165,00 2.475,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO.............R$  26.555,00 (vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e cinco 
reais) 

5. DAS ESPECIFICAÇÕES DOS ARRANJOS 

5.1 – DO ARRANJO MESA DE HONRA: Arranjo floral para eventos com flores da época (tulipas, bocas 

de leão, amor perfeito, copos de leite, rosas, orquídeas, cravo, hortênsias, gérberas, lírios, jacintos, dálias,